

MARIOLA MANAGEMENT ApS

Digesmuttevej 9
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/09/2017

Olaf Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MARIOLA MANAGEMENT ApS Digesmuttevej 9 2970 Hørsholm
	CVR-nr: 10049695 Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017
Bankforbindelse	Lån & Spar Bank A/S Højbro Plads 9-11 1200 København K DK Danmark
Revisor	TIMEVISION BRØNDBY GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB Park Allé 295, 2 2605 Brøndby DK Danmark CVR-nr: 19000435 P-enhed: 1003643189

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktiviteter ligger inden for rådgivning og konsulenttjeneste med fokus på virksomheds-ledelse, organisationsudvikling, virksomhedskøb- og salg, bestyrelsesarbejde samt økonomi foruden investering.

Regnskabsåret:

Aktivitetsniveauet var højere end sidste år og omsætningen landede på kr. 199.549.

Selskabets investering i værdipapirer har i regnskabsåret været positiv, og finansdelen bidrager med et overskud på kr. 141.162.

Årets resultat før skat lander på kr. 113.281 og med fradrag af skat fremkommer årets resultat på kr. 103.525, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 30.4.2017 udgør kr. 2.427.365 inkl. udbytte.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der har ikke været begivenheder af betydning for vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling:

Der forventes et positivt resultat i 2017/2018.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		199.549	132.475
Eksterne omkostninger		-43.332	-76.663
Bruttoresultat		156.217	55.812
Personaleomkostninger	1	-184.098	-172.731
Resultat af ordinær primær drift		-27.881	-116.919
Andre finansielle indtægter		239.548	110.538
Nedskrivning af finansielle aktiver		-98.151	-56.096
Øvrige finansielle omkostninger		-235	-215
Ordinært resultat før skat		113.281	-62.692
Skat af årets resultat	2	-9.756	-2.421
Årets resultat		103.525	-65.113
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		125	-166.313
I alt		103.525	-65.113

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavende skat		3.524	6.135
Andre tilgodehavender		1.528	
Tilgodehavender i alt		5.052	6.135
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.495.439	1.627.318
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.495.439	1.627.318
Likvide beholdninger		958.216	813.717
Omsætningsaktiver i alt		2.458.707	2.447.170
Aktiver i alt		2.458.707	2.447.170

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.123.965	2.123.840
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		2.427.365	2.425.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		250	918
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.092	21.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.342	22.130
Gældsforpligtelser i alt		31.342	22.130
Passiver i alt		2.458.707	2.447.170

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	162.000	162.000
Andre personaleomkostninger	22.098	10.731
	184.098	172.371

2. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	9.526	2.420
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	230	1
	9.756	2.421

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte i begge finansår er under 1 ansat.